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T.C. 
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğü

Sayı   : E-56182741-710-409479 04.02.2025
Konu : HYS Taahhüt İşlemleri Modülü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 28.01.2025 tarihli ve E-92447149-710-3721530 sayılı yazı.

Harcama birimlerince yüklenilmiş taahhütlerin Taahhüt İşlemleri Modülü ile HYS uygulaması 
üzerinden yürütülmesi gerektiği hususu Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın ilgi tarih ve sayılı yazısında 
bildirilmektedir. Yüklenilmiş/yüklenilecek taahhütlerin yazı ekinde yer alan Harcama Yönetim Sistemi 
Taahhüt İşlemleri Uygulama Kılavuzu'nda belirtilen açıklamalar doğrultusunda HYS uygulaması üzerinden 
yürütülmesi hususunda gerekli özenin gösterilmesini bilgilerinize ve gereğine rica ederim.

Prof. Dr. Elif ÇEPNİ
Rektör V.

Ek:HYS Taahhut Islemleri Modülü (2 Sayfa)

 Dağıtım:
Genel Sekreterlik Makamına
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Dekanlığına
Hasan Doğan Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
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Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi 
Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Demir Çelik Enstitüsü Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
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28.01.2025

 
 

Sayı : E-92447149-710-3721530
Konu : HYS Taahhüt İşlemleri Modülü

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun Ek 4 üncü maddesinde;
"(1) Bu Kanun kapsamında yer alan tüm iş ve  işlemler elektronik ortamda gerçekleştirilebilir. Bu

maddenin uygulanması ile ilgili olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı;
a)  Defter,  kayıt,  belge  ve  benzeri  içeriklerin  elektronik  ortamda  oluşturulması,  kaydedilmesi,

iletilmesi, muhafaza ve ibrazına ilişkin usul ve esasları belirlemeye,
b)  Elektronik  ortamda  gerçekleştirilen  işlemlerin  kaynağı,  bütünlüğü,  gizliliği  ve  güvenliğinin

sağlanmasına  yönelik  sertifika  altyapısı  oluşturmaya  veya  mevcut  olan  altyapıları  kullanmaya,
…yetkilidir." hükmüne yer verilmiştir.

Anılan maddeye  ve Bütünleşik Kamu Mali  Yönetim Bilişim Sistemi Uygulama Usul  ve Esasları
Hakkında Yönetmelik ile Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'nin ilgili hükümlerine dayanılarak, kamu
idarelerinin harcama süreçlerinin elektronik ortamda yürütülmesini sağlamak amacıyla Muhasebat Genel
Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 78) (Harcamaların Elektronik Ortamda Gerçekleştirilmesi) hazırlanarak
18.10.2022 tarihli ve 31987 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Bununla  birlikte,  Bütünleşik  Kamu  Mali  Yönetim  Bilişim  Sistemi  (BKMYBS)  bünyesinde
harcamaların  elektronik  ortamda  gerçekleştirilmesini  sağlamak  üzere  e-İmza,  e-Belge  gibi  teknolojik
imkânları  da  içeren Harcama Yönetim Sistemi'nin  (HYS)  yeni  versiyonu  geliştirilerek merkezi  yönetim
kapsamındaki  idarelerde  uygulamaya  alınmıştır.  Ayrıca  bu  versiyonda  harcama  süreçlerinde  kontrol
düzeyinin  artırılması,  resmi  yazışmaların  azaltılarak  zaman  ve  maliyet  tasarrufunun  sağlanması  ile
işlemlerin elektronik ortamda gerçekleştirilmesi amacıyla içerisinde "Taahhüt İşlemleri Modülü"nün de yer
aldığı çok sayıda yeni modül geliştirilmiştir.

Mevcut durumda harcama birimlerinin yüklenmiş oldukları taahhütler, harcama biriminin resmi yazı
ile bildirimi üzerine  taahhüt  kartı  düzenlenmesi  suretiyle Muhasebe Yönetim Sistemi'nde  tutulmaktadır.
Harcama birimleri daha önce göndermiş oldukları taahhüt dosyasına ilişkin ödeme yapmaları durumunda
ise  muhasebe  birimlerince  ilgili  taahhüt  kartında  güncelleme  yapılmakta  ve  harcama  birimlerinin
taahhütlerinin kontrolü sağlanmaktadır.

HYS uygulaması üzerinde geliştirilen söz konusu Modül kapsamında;
- Harcama birimlerinin yüklenmelerine ilişkin taahhüt kartları "Taahhüt İşlemleri Modülü" üzerinden

oluşturularak muhasebe birimlerine elektronik ortamda iletilecektir.
-  Muhasebe  birimlerince  Muhasebe  Yönetim  Sistemi  üzerinden  verilecek  onay  ile  taahhüt

dosyaları aktif hale gelecektir.
- Taahhüde ilişkin bir ödeme yapılması durumunda HYS uygulamasında ödeme emri belgesi ve

taahhüt kartı ilişkisi kurularak muhasebe birimine iletilecektir.
- Taahhüt dosyasını devretme ve gerektiğinde  ilgili  dosyayı pasife alma  işlemleri  ise çalışmalar

tamamlanıncaya kadar muhasebe yetkililerince Muhasebe Yönetim Sistemi üzerinden gerçekleştirilmeye
devam edilecektir.

T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Muhasebat Genel Müdürlüğü

1 / 2
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Bilgi için:Betül SOYSAL
Hazine ve Maliye Uzman

Yardımcısı
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Dr. Nazmi Zarifi GÜRKAN
Bakan a.

Muhasebat Genel Müdürü

Bu çerçevede; 03/02/2025 tarihi  itibarıyla taahhüt  işlemlerine ilişkin sürecin, yazı ekinde ve HYS
Yardım  Kılavuzu  menüsünde  yer  alan  "Harcama  Yönetim  Sistemi  Taahhüt  İşlemleri  Uygulama
Kılavuzu"na göre HYS üzerinden yürütülmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek: Harcama Yönetim Sistemi Taahhüt İşlemleri Uygulama Kılavuzu (15 Sayfa)
 

Dağıtım:
Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri (5018
Sayılı Kanuna Ekli I Sayılı Cetvel)ne
(CUMHURBAŞKANLIĞI (Cumhurbaşkanlığı İdari
İşler Başkanlığı) Hariç)
Özel Bütçeli İdareler (5018 Sayılı Kanuna Ekli II
Sayılı Cetvelin Tamamı)e (TÜRKİYE
ULUSLARARASI İSLAM, BİLİM VE TEKNOLOJİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Hariç)
Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar (5018 Sayılı
Kanuna Ekli III Sayılı Cetvel)a
81 İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
81 İl Defterdarlığına
Merkez Saymanlık Müdürlüklerine
Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanlığına
Yatırımcı Tazmin Merkezi Müdürlüğüne
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